

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **M23 Jižní obchvat Němčic, silnice II/145**
 číslo a název SO **SO 199 Dopravně inženýrská opatření**
 číslo a název rozpočtu: **199.2 DIO - II. etapa**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
91			Doplňující konstrukce a práce				
1	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK 7+5=12,000 [A]	KUS	12,000	57,34	688,08
2	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 34+58=92,000 [A]	KUS	92,000	229,37	21 102,04
3	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 34+58=92,000 [A]	KUS	92,000	114,68	10 550,56
4	914139		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ pronájem 6 měsíců 92*180=16 560,000 [A]	KSDEN	16 560,000	5,73	94 888,80
5	914432		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 9+1=10,000 [A]	KUS	10,000	229,37	2 293,70
6	914433		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 9+1=10,000 [A]	KUS	10,000	114,68	1 146,80
7	914439		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ pronájem 6 měsíců 10*180=1 800,000 [A]	KSDEN	1 800,000	11,47	20 646,00
8	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	6,000	286,71	1 720,26
9	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	6,000	172,03	1 032,18
10	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ pronájem 6 měsíců 6*180=1 080,000 [A]	KSDEN	1 080,000	86,01	92 890,80
11	916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	6,000	229,37	1 376,22
12	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	6,000	114,68	688,08
13	916329		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ pronájem 6 měsíců 6*180=1 080,000 [A]	KSDEN	1 080,000	5,73	6 188,40
14	916342		SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM 4+10=14,000 [A]	KUS	14,000	229,37	3 211,18
15	916343		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	14,000	114,68	1 605,52
16	916349		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ pronájem 6 měsíců 14*180=2 520,000 [A]	KSDEN	2 520,000	5,73	14 439,60
91			Doplňující konstrukce a práce				274 468,22
			C e l k e m				274 468,22
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0,00
			Celkem				0,00

